

报价明细表（含税费）

本表将有可能在中标公告中公开，请投标人仔细填写

采购项目名称：肇庆市高要区南岸初级中学课堂教学平台教学设备采购项目

采购编号：GZQS1901HG08052Z

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	制造商	型号、规格	数量 (单位)	单价	总价	备注
1	交互智能平板一体机	广州视睿电子科技有限公司	型号：希沃 F80EA 交互智能平板一体机 规格： 显示尺寸：80英寸（对角线）显示比例：16：9（全屏）；屏幕表面采用4mm厚全钢化玻璃	24 台	35000	840000	——
2	移动光驱	先锋中国公司	型号：先锋移动光驱 规格： 8 倍速、USB2.0 外置光驱、支持 DVD/CD 读写 DVD 刻录机	24 只	300	7200	——
3	实物展台	广州银狐科技股份有限公司	型号：银狐 TT-3200 实物展台 规格： 采用1/2"彩色专业图像传感器，320万像素；900TV线；整机放大倍数220倍；镜头可350或350转动拍摄	24 张	2000	48000	——
4	专业音响设备	广州佳比亚电子科技有限公司	型号：佳比专业音响设备 规格： Jusbe（佳比）XF-S70 功放 Jusbe（佳比）XL-815 音箱 Jusbe（佳比）FV-808A V 段一拖二无线话筒	24 套	2200	52800	——
5	多媒体讲台	济南道图工贸有限公司	型号：道图F110M多媒体讲台 规格： 尺寸：讲台约长1180mm，宽750mm，高970mm	24 张	2500	60000	——
6	组合黑板	山东蓝贝思特教装集团股份有限公司	型号：蓝贝斯特ZY100-29组合黑板 规格： 面板：采用厚度≤0.3mm镀锌钢板，喷涂黑板专用面漆，经高温固化而成，颜色为墨绿色	24 套	2000	48000	——
7	系统集成费	——	线材、配件及安装调试及保修	24 项	735	17640	——
合计	¥1,073,640.00 ； 人民币（大写）壹佰零柒万叁仟陆佰肆拾元整						